
SOCIETATEA NATIONALA A SARII S.A.
SUCURSALA SALINA SLANIC

tqotronn
106200 Sl[nic, jud. Prahova

Nr. 11947 Data 03.09 .2022

ANUNT DE ATRIBUIRE
achizi{ie

Saci polipropilend lamina(i 500x600 mm
pentru Sucursala Salina Slinic

Denumirea qi adresa achizitorului: Societatea Nalionali a Sdrii S.A. Bucureqti -
Sucursala Salina Sldnic, str. cuza voda, m.22,jud. Prahova, inregistratd,Ia Oficiul

Registrului Comer{ului de pe ldngd Tribunalul Prahova sub nr. J2915581t998, av6nd

Cof, Uni" de lnregistrur. RO $:90430,reprezentatd legal prin Dl. Chipeqiu Florinel,

Director;
Procedura de atribuire aplicati: achizilie cu caracter de urgenld, conform art' 10'

din Regulamentul privindirganizarea si desfdsurarea procedurilor de achizilie de

produie, servicii si lucrdri, iplicabit in cadrul Societdlii Nalionale a Sdrii S.A

Nr. qi data incheierii comenziiz 208 I 29.09.2022;

Numirul de oferte primite: 1 (una) ofertd;

Denumirea ofertantului caqtigitor: s.c. Romcarbon S.A. Buzdu;

Denumirea achizi{iei: saci polipropilena laminali 500x600 mm;

Valoarea achizifiei fir[ TVA: 112.800 lei;

Alte informa{ii: Nu este cazul.

Birou Achizilii,
nu Elena

1.

)

3.
4.

5.

6.

7.

8.

,,Prezentul tnscfis poate conline Ei date cu caructer pefsonal ce intrd sub protecliu

Regulamentului (UE) 2016/679. Persounele vizate cdrora li se adreseazd prezentul inscris,

precum Ei ter(ete persoane care intrd in posesia aceslyia aa obliga(ia de a proteia' conserva

qi folosi datele cu caracte, prrronoi in condiliile prevdzate de Regulamentul (UE)

2016/679. "


